АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________                                                                                              № _______
пгт Ленинское

О  признании утратившими силу постановлений
администрации Шабалинского района

          В связи с  утверждением Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области  на 2016-2017 годы администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района Кировской области от 09.09.2014 № 802 «Об утверждении муниципальной программы «О противодействии коррупции в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области».
2. Считать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района Кировской области от 30.12.2014 № 1242 «О внесении изменений в постановление администрации района от 09.09.2014 № 802».
3. Считать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района Кировской области от 24.12.2015 № 534 «О внесении изменений в постановление администрации района от 09.09.2014 № 802».
4. Считать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района Кировской области от  04.07.2016 № 271  «О внесении изменений в постановление администрации района от 09.09.2014 № 802».
5. Опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
6. Вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации
Шабалинского района                                                                  А.В. Пересторонин
___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Управляющий делами
администрации района                                                                      Л.В. Бурмакина
                                                                            07.2016
СОГЛАСОВАНО
Заместитель начальника
 финансового управления                                                                Н.П. Протасова
                                                                             07.2016

[bookmark: _GoBack]И.о. заведующего отделом
 экономического развития                                                                В.А. Глушкова
                                                                              07.2016
Заведующий отделом бухгалтерского
учета и отчетности                                                                               В.В. Дёмина
                                                                              07.2016

Заведующий юридическим отделом                                                 В.Н. Перминов

                                                                              07.2016

Разослать: упр. делами, фин. упр., отдел БУ и О, аппарат  рай. думы – 6 экз.